ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ a FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 020/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE
ABERTURA N° 013/2022, VISANDO O PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE TÉCNICOS DE ENFERMAGEM PARA COMPOR
A EQUIPE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA-SAMU.

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS, representado
pelo Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n°. 013, de 18 de maio de 2022, torna
público o presente Edital com a publicação da homologação do resultado final.

1 -CLASSIFICAÇÃO FINAL:

1.1 - Homologa o resultado final de acordo com a função e ordem
decrescente de classificação conforme abaixo relacionada:

1.1.1 - FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato
Michel Cantele Guerra
Marta Rejane Batista dos Santos
Endrio Alexandre Prates Gonçalves
Andreia Adriana Siqueira Athaides
Claudiana Cadaval Perufo

Classificação
1°
2°
3°
4°
5°

São Francisco de Assis, em 20 de junho de 2022,

Jeremi
Prefeit

Registre-se e,.Publique-se
Data Supra /]

irre de Oliveira
ipal em exercício

Domi
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS /CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis